
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Nowy Dwór do Zgromadzenia Związku Powiatowo- Gminnego 
,,Nad Biebrzą" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 ) oraz § 8 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Biebrzą", uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru: 

1) Rybałt Dawid 

2) Sobolewski Stanisław 

3) Tulkis Andrzej  na przedstawicieli Gminy Nowy Dwór w Zgromadzeniu Związku Powiatowo- Gminnego 
„Nad Biebrzą”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/158/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 3 lutego 2022r. w sprawie 
wyboru przedstawicieli Gminy Nowy Dwór do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Biebrzą”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089CD74C-B617-46C6-A186-82FD2ABF12D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Sokólski i Gmina Nowy Dwór utworzyły Związek Powiatowo-Gminny ,,Nad Biebrzą’’. 
Organem stanowiącym i kontrolnym związku jest Zgromadzenie związku. Zgodnie z art. 72a ust. 2 
pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym, zasady reprezentacji jednostek w związku powiatowo-
gminnym określa statut związku. Stosownie zaś do postanowień § 8 ust. 1 Statutu Związku 
Powiatowo-Gminnego ,,Nad Biebrzą", w skład Zgromadzenia wchodzi czterech reprezentantów 
powiatu i czterech reprezentantów gminy, w tym Starosta i Burmistrz/Wójt albo osoby przez nich 
upoważnione, a także trzech przedstawicieli wybranych przez organ stanowiący powiatu oraz 
trzech przedstawicieli wybranych przez organ stanowiący gminy. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089CD74C-B617-46C6-A186-82FD2ABF12D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY NOWY DWÓR z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


